
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ"), 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
„Ekonomicko-administrativní řízení projektu „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-českého 

příhraničí v oblasti Stolových hor " 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

Zastoupený: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

70889546 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. - hejtmanem Královéhradeckého kraje 

2. Předmět veřejné zakázky: 

        Ekonomicko-administrativní řízení projektu Zlepšení přeshraniční dostupnosti 
polsko-českého příhraničí v oblasti Stolových hor, reg. č. 
CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_014/0000752, podpořeného z programu Interreg V-A Česká 
republika – Polsko: 

- - kontrola naplňování povinností vzešlých ze Smlouvy o projektu, 

- - správa přístupu k projektu, 

- - účast na společných pracovních jednáních partnerů projektu, příprava prezenčních listin, 
pořízení fotodokumentace z jednání, zpracování zápisů z jednání, 

- - vedení pracovních jednání v českém a polském jazyce včetně tlumočení,  

- - zpracování změn v rámci realizace projektu, včetně zajištění a projednání jejich rozsahu s 
partnery projektu, poskytovatelem dotace a kontrolorem, 

- - dohled nad plněním propagačních aktivit a publicity, 

- - monitorování věcného, časového a finančního plnění dílčí části projektu a úkolů vzešlých 
z pracovních jednání, 

- - kontrola účetních dokladů (např. předávacích protokolů, faktur, objednávek, smluv) z 
pohledu formálních náležitostí ve vztahu k povinnostem programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko, 

- - zpracování všech dílčích zpráv o realizaci projektu, soupisek dokladů obsahujících 
přehled uskutečněných výdajů za sledované období a dalších relevantních příloh, např. 
kopie účetních dokladů, účetní sestavu v systému MS2014+ včetně odstraňování 
připomínek ze strany kontrolora, 

- - průběžná konzultace projektu s kontrolním orgánem a poskytovatelem dotace, 

- - zajištění součinnosti při kontrole projektu ze strany kontrolních orgánů, 

- - zajištění běžné komunikace mezi partnery, 

- - zajištění všech potřebných překladů z polského jazyka a do polského jazyka,  

- - účast na akcích pořádaných v rámci realizace projektu a případné pořizování 
fotodokumentace z akcí, 

- pokud je nezbytné, aby příkazce provedl činnosti, které příkazník provádět nemůže, 
informuje o tom příkazník příkazce s dostatečným předstihem, 

- další činnosti, které přispějí k úspěšné realizaci projektu. 



       - pokud je nezbytné, aby příkazce provedl činnosti, které příkazník provádět nemůže, 

informuje o tom příkazník příkazce s dostatečným předstihem, 

- - další činnosti, které přispějí k úspěšné realizaci projektu. 

 

Služby poradenství budou poskytovány formou osobního, telefonického nebo 

elektronického kontaktu, na základě požadavku zadavatele. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

72224000-1 – poradenské služby v oblasti řízení projektů 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 354 939 Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

                    Obchodní firma a sídlo účastníka I           IČ 

       Regional Development Agency, Panská 1492, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou 
        70157855 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Regional Development Agency, Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 

70157855. 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 2 

zákona neprovedl hodnocení. Jediný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti 

stanovených zákonem a zadavatelem. 

2 



8. Označení poddodavatele: 

Ing. Karína Kurková, Kpt. Nálepky čp.868, 739 61 Třinec, IČ 73918482  -  provedení 

odborných překladů do polského jazyka. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nejednalo 

se o užší řízení dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického nákupního systému. 

Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona za 

účelem uzavření jednorázové smlouvy. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli 

ke dni 18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

  Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 

3 



 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatel v zadávací 

dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 

zákona. 

V Hradci Králové dne 19.02. 2018 

 

Královéhradecký kraj  

Mgr. Lenka Tobišková  

oddělení veřejných zakázek  

na základě pověření 

4 


		2018-02-19T13:43:24+0100
	Mgr. Lenka Tobišková




